РЕШЕНИЕ

Межведомственной комиссии по охране труда в

 Бейском  районе
27 сентября  2017 года                                                                                                 № 3
1. О выполнении решений комиссии по охране труда, принятых на предыдущем заседании
Комиссия решила:
1. Принять к сведению информацию Полевой Н.В., ведущего специалиста по ОТ администрации Бейского района.

2. О состоянии производственного травматизма в организациях Бейского района
Комиссия решила:
2.1. Принять к сведению информацию Полевой Н.В. - ведущего специалиста  по охране труда администрации Бейского района.

2.2. Рекомендовать работодателям продолжить работу по снижению производственного травматизма на предприятиях, в организациях, в учреждения Бейского района.
Председатель комиссии

Е. Картавцева
Секретарь комиссии

Н. Полева